
і
ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

УПРАВЛІННЯ ТРАНСПОРТУ ТА ІНФРАСТРУКТУРИ

Н А К А З

грудня 2019 року м. Луцьк №  60

Про недопущення перевізників- 
претендентів на участь у конкурсах 
на перевезення пасажирів на 
приміських та міжміських 
внутрішньообласних автобусних 
маршрутах загального користування

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 3 грудня 2008 року 
№  1081 "Про затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування", зі змінами, розпорядження голови 
облдержадміністрації від 20 липня 2009 року №  219 „Про організацію проведення 
конкурсів на перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального 
користування області" зі змінами, розпорядження голови облдержадміністрації від 28 
листопада 2018 року №786 "Про затвердження нової редакції Положення про 
управління транспорту та інфраструктури Волинської обласної державної 
адміністрації", з метою підвищення рівня організації пасажирських перевезень в 
області -

НАКАЗУЮ:
1. Недопустити до участі у конкурсах на перевезення пасажирів на приміських 

та міжміських внутрішньообласних автобусних маршрутах загального користування 
перевізників-претендентів:

1Л. Макарчука Миколу Петровича
Згідно з відомостей про автобуси, які будуть використовуватися на 

автобусному маршруті, поданих претендентом Макарчуком Миколою Петровичом 
зазначено автобус ВАЗ А079.03 державний номер АС3494АМ  із серією та номером 
свідоцтва про реєстрацію автобуса СХІ 670153. а згідно з інформацією Регіонального 
сервісного центру МВС у Волинській області від 04.12.2019 року №31/3-4108 автобус 
БАЗ А079.03 державний номер АС3494АМ із серією та номером свідоцтва про 
реєстрацію автобуса СХІ 670152.

Згідно з відомостей про автобуси, які будуть використовуватися на 
автобусному маршруті, поданих претендентом Макарчуком Миколою Петровичом 
зазначено автобус MAN 11.220 державний номер А С 12 7 2 ВІ із серією та номером 
свідоцтва про реєстрацію автобуса СХІ 670144 та додано сертифікат відповідності, у 
якому відсутня інформація про відповідність транспортного засобу показникам: 
пасажиромісткості, класу, технічним показникам.



Відповідно до підпункту 1 пункту 12 постанови Кабінету Міністрів України від 
З грудня 2008 р. № 1081 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу з 
перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування» 
претендента М акарчука Миколу Петровича не допущено по двох об’єктах до участі в 
конкурсі як такого, що подав до участі у конкурсі неналежним чином оформлені 
документи чи не в повному обсязі, а також такі, що містять недостовірну інформацію.

1.2. ТзОВ «АТП-Луцьк»
Згідно з відомостей про автобуси, які будуть використовуватися на 

автобусному маршруті, поданих претендентом ТзОВ «АТП-Луцьк» зазначено 
орендований автобус І-УАІЧ А07А-22 державний номер АС4009АМ із серією та 
номером свідоцтва про реєстрацію автобуса ДХХ 041045 загальною 
пасажиромісткістю 24 та кількістю місць для сидіння пасажирів 23, а згідно 
сертифікату відповідності автобус І-УАІЧ А07А2, рік випуску 2007 кількість місць 
для сидіння (без місця для водія) 28; автобус БАЗ А079.14 державний номер 
АС5369АМ із серією та номером свідоцтва про реєстрацію автобуса СХІ 133288 
загальною пасажиромісткістю 19 та кількістю місць для сидіння пасажирів 20, а 
згідно сертифікату відповідності автобус БАЗ А079.14. рік випуску 2007 - 
пасажиромісткістю 36 місць.

Відповідно до підпункту 1 пункту 12 постанови Кабінету Міністрів України від 
З грудня 2008 р. №  1081 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу з 
перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування» 
претендента ТзОВ «АТП-Луцьк» не допущено до участі в конкурсі як такого, що 
подав до участі у конкурсі неналежним чином оформлені документи чи не в повному 
обсязі, а також такі, що містять недостовірну інформацію.

1.3 ТзДВ «Ковельське АТП»
Згідно з відомостей про автобуси, які будуть використовуватися на 

автобусному маршруті, поданих претендентом ТзДВ «Ковельське АТП» зазначено 
автобус ВОУА РТГО 127.365 державний номер АС1634С1 із серією та номером 
свідоцтва про реєстрацію автобуса СХН 162655 загальною пасажиромісткістю 53 та 
кількістю місць для сидіння пасажирів 53, а згідно сертифікату відповідності автобус 
ВОУА ТПО 127.365. рік випуску 2011 - кількість місць для сидіння 55; автобус 
ВОУА і'ТЛТЖА державний номер АС2542СВ із серією та номером свідоцтва про 
реєстрацію автобуса СХІ 053139 загальною пасажиромісткістю 53 та кількістю місць 
для сидіння пасажирів 53, а згідно сертифікату відповідності автобус 
ВОУА Б и т и Л А ,  рік випуску 2009 - кількість місць для сидіння 55; автобус ІУЕКО 
70С17 державний номер АС2915СК із серією та номером свідоцтва про реєстрацію 
автобуса СХН 894658 загальною пасажиромісткістю 26 та кількістю місць для 
сидіння пасажирів 26, а згідно сертифікату відповідності автобус ІУЕКО 70С17, рік 
випуску 2012 - кількістю місць для сидіння 28.

Відповідно до підпункту 1 пункту 12 постанови Кабінету Міністрів України 
від 3 грудня 2008 р. №  1081 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу з 
перевезення пасажирів па автобусному маршруті загального користування» 
претендента ТзДВ «Ковельське АТП» не допущено до участі в конкурсі як такого, 
що подав до участі у конкурсі неналежним чином оформлені документи чи не в 
повному обсязі, а також такі, що містять недостовірну інформацію.

1.4 ТзДВ «Нововолинське АТП 10708»
Згідно з відомостей про автобуси, які будуть використовуватися на 

автобусному маршруті, поданих претендентом ТзДВ «Нововолинське АТП 10708» 
зазначено транспортний засіб ВОУА ТНО 127.365 державний номер АС0569СВ із



серією та номером свідоцтва про реєстрацію автобуса СХК 700305 загальною 
пасажиромісткістю 53 та кількістю місць для сидіння пасажирів 53, а сертифікат 
відповідності подано на транспортний засіб BOVA FUTURA - кількість місць для 
сидіння 55.

Відповідно до підпункту 1 пункту 12 постанови Кабінету Міністрів України 
від 3 грудня 2008 р. №  1081 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу з 
перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування» 
претендента ТзДВ «Нововолинське АТГІ 10708» не допущено до участі в конкурсі як 
такого, що подав до участі у конкурсі неналежним чином оформлені документи чи не 
в повному обсязі, а також такі, що містять недостовірну інформацію.

1.5 Лісневича Віктора Антоновича
Відповідно до інформації Державної служби України з безпеки на транспорті 

від 06.12.2019 №  8257/02/15-19 у Лісневича Віктора Антоновича виявлено порушення 
підпункту 2 пункту 2 постанови Кабінету Міністрів України від 02.12.2015 №1001 
«Про затвердження ліцензійних умов провадження господарської діяльності з 
перевезення пасажирів, небезпечних вантажів та небезпечних відходів автомобільним 
транспортом, міжнародних перевезень пасажирів та вантажів автомобільним 
транспортом».

Відповідно до підпункту 3 пункту 12 постанови Кабінету Міністрів України 
w  від 3 грудня 2008 р. №  1081 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу з

перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування» 
претендента Лісневича Віктора Антоновича не допущено до участі в конкурсі як 
такого, що не відповідає вимогам статті 34 Закону України «Про автомобільний 
танспорг».

2. Головному спеціалісту відділу транспорту управління транспорту та 
інфраструктури обласної державної адміністрації Горбачу Д.В. розмістити 
інформацію про недопущення перевізників-претендентів на участь у конкурсах на 
перевезення пасажирів на приміських та міжміських внутрішньообласних автобусних 
маршрутах загального користування на офіційному веб-сайті облдержадміністрації 
http ://w wvv .•vo 1 adm . gov. ua.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник Іаталія ОСТАПКОВИЧ

Наталія Пивовар 778 264 ш


